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HORDALAND FYLKE HORDALAND FYLKE

Radøy kommune Radøy kommune

KV 6 X Kv. Bøvågen (Steindal) 0,070 Bk10 12,40 50 KV 6 X Kv. Bøvågen (Steindal) 0,070 Bk10 12,40 50

KV 7 X Kv. Bøvågen (E. Johnsen) 0,031 Bk10 12,40 50 KV 7 X Kv. Bøvågen (E. Johnsen) 0,031 Bk10 12,40 50

KV 7 X Kv. Bøvågen (Paulsen) 0,035 Bk10 12,40 50 KV 7 X Kv. Bøvågen (Paulsen) 0,035 Bk10 12,40 50

KV 27 Arm til Sletta kai 0,061 Bk6 12,40 28 KV 27 Arm til Sletta kai 0,061 Bk6 12,40 28

KV 34 X Kv. 6074 - Hella kai 0,220 Bk10 12,40 50 KV 34 X Kv. 6074 - Hella kai 0,220 Bk10 12,40 50

KV 43 X Fv. 565 - Sævdal 0,060 Bk10 12,40 50 KV 43 X Fv. 565 - Sævdal 0,060 Bk10 12,40 50

KV 45 X Fv. 409 - Manger Pumpestasjon Nærvatn 0,098 Bk10 12,40 50 KV 45 X Fv. 409 - Manger Pumpestasjon Nærvatn 0,098 Bk10 12,40 50

KV 49 X Fv. 410 Jotun - Mangerøy 0,169 Bk10 19,50 50 KV 49 X Fv. 410 Jotun - Mangerøy 0,169 Bk10 19,50 50

KV 62 X Fv. 565 Olsvollstranda industriområde 0,613 Bk10 19,50 50 KV 62 X Fv. 565 Olsvollstranda industriområde 0,613 Bk10 19,50 50

KV 63 X Rv. 565 Storheimstø (Gamlevegen Fv.) 0,408 Bk6 12,40 28 KV 63 X Rv. 565 Storheimstø (Gamlevegen Fv.) 0,408 Bk6 12,40 28

KV 6000 X Fv. 409 Manger, Presthagen 0,225 Bk10 12,40 50 KV 6000 X Fv. 409 Manger, Presthagen 0,225 Bk10 12,40 50

KV 6000 X Fv. 409 Manger, Solhallvegen 0,113 Bk10 12,40 50 KV 6000 X Fv. 409 Manger, Solhallvegen 0,113 Bk10 12,40 50

KV 6007 X Fv. 406 Vetås - Spenncon 0,164 Bk10 19,50 50 KV 6007 X Fv. 406 Vetås - Spenncon 0,164 Bk10 19,50 50

KV 6008 X Fv. 565 Austmarka, Søre Austmarka 1,846 Bk10 12,40 50 KV 6008 X Fv. 565 Austmarka, Søre Austmarka 1,846 Bk10 12,40 50

KV 6009 X Kv. Austmarka, Nordre Austmarka 1,048 Bk10 12,40 50 KV 6009 X Kv. Austmarka, Nordre Austmarka 1,048 Bk10 12,40 50

KV 6010 X Kv. Austmarka, Sjoleitet 0,214 Bk10 12,40 50 KV 6010 X Kv. Austmarka, Sjoleitet 0,214 Bk10 12,40 50

KV 6011 X Kv. Austmarka, Austesundvegen 0,352 Bk10 12,40 50 KV 6011 X Kv. Austmarka, Austesundvegen 0,352 Bk10 12,40 50

KV 6019 X Fv. 410 Mangervåg - Mangersnes 1,253 Bk8 15,00 32 KV 6019 X Fv. 410 Mangervåg - Mangersnes 1,253 Bk8 15,00 32

KV 6019 X Fv. 410 Manger, Grønålsvegen 0,101 Bk10 19,50 50 KV 6019 X Fv. 410 Manger, Grønålsvegen 0,101 Bk10 19,50 50

KV 6021 X Fv. 412 Grindheim 1,294 Bk8 15,00 32 KV 6021 X Fv. 412 Grindheim 1,294 Bk8 15,00 32

KV 6029 X Fv. 409 Industr. Manger, Solendmyra 0,258 Bk10 19,50 50 KV 6029 X Fv. 409 Industr. Manger, Solendmyra 0,258 Bk10 19,50 50

KV 6031 X Fv. 409 Manger, Prestmarkvegen 0,499 Bk10 12,40 50 KV 6031 X Fv. 409 Manger, Prestmarkvegen 0,499 Bk10 12,40 50

KV 6032 X Kv. Manger, Jonsokhøyden 0,197 Bk10 12,40 50 KV 6032 X Kv. Manger, Jonsokhøyden 0,197 Bk10 12,40 50

KV 6033 X Kv. Manger, Kvernhusvegen 0,320 Bk10 12,40 50 KV 6033 X Kv. Manger, Kvernhusvegen 0,320 Bk10 12,40 50

KV 6034 X Kv. Manger, Hannesvegen 0,267 Bk10 12,40 50 KV 6034 X Kv. Manger, Hannesvegen 0,267 Bk10 12,40 50

KV 6037 X Fv. 565 - Sævdal 0,280 Bk10 12,40 50 KV 6037 X Fv. 565 - Sævdal 0,280 Bk10 12,40 50

KV 6041 X Fv. 409 Manger, Idrettsvegen 0,384 Bk10 19,50 50 KV 6041 X Fv. 409 Manger, Idrettsvegen 0,384 Bk10 19,50 50

KV 6043 X Fv. 410 Manger, Grønålsvegen 0,177 Bk10 19,50 50 KV 6043 X Fv. 410 Manger, Grønålsvegen 0,177 Bk10 19,50 50

KV 6044 X Fv. 410 Manger, Raunholmskogen 0,369 Bk10 12,40 50 KV 6044 X Fv. 410 Manger, Raunholmskogen 0,369 Bk10 12,40 50

KV 6046 X Fv. 410 Urhaugvegen 0,434 Bk6 12,40 28 KV 6046 X Fv. 410 Urhaugvegen 0,434 Bk6 12,40 28

KV 6046 X Fv. 410 Urhaugvegen Mangervåg bru 0,044 Bk6 12,40 28 KV 6046 X Fv. 410 Urhaugvegen Mangervåg bru 0,044 Bk6 12,40 28

KV 6047 X Fv. 410 (Manger - Manger bru) Smedbrekka 0,181 Bk6 12,40 28 KV 6047 X Fv. 410 (Manger - Manger bru) Smedbrekka 0,181 Bk6 12,40 28

KV 6049 X Fv. 410 Langhøyane 0,362 Bk6 12,40 28 KV 6049 X Fv. 410 Langhøyane 0,362 Bk6 12,40 28

KV 6053 X Fv. 409 Bø - Bøvåg kai - Krossneset 0,390 Bk10 19,50 50 KV 6053 X Fv. 409 Bø - Bøvåg kai - Krossneset 0,390 Bk10 19,50 50

KV 6053 X Fv. 409 Bø - Bøvåg kai 0,040 Bk10 19,50 50 KV 6053 X Fv. 409 Bø - Bøvåg kai 0,040 Bk10 19,50 50

KV 6055 X Fv. 409 Bøvågen (B. Nordvik) 0,252 Bk10 12,40 50 KV 6055 X Fv. 409 Bøvågen (B. Nordvik) 0,252 Bk10 12,40 50

KV 6055 X Kv. Bøvågen (Palmesen) 0,367 Bk10 12,40 50 KV 6055 X Kv. Bøvågen (Palmesen) 0,367 Bk10 12,40 50

KV 6055 X Kv. Bøvågen (T. Rikstad) 0,359 Bk10 12,40 50 KV 6055 X Kv. Bøvågen (T. Rikstad) 0,359 Bk10 12,40 50

KV 6055 X Kv. Bøvågen (H. Haugland) 0,135 Bk10 12,40 50 KV 6055 X Kv. Bøvågen (H. Haugland) 0,135 Bk10 12,40 50

KV 6055 X Kv. Bøvågen (Saltnes) 0,072 Bk10 12,40 50 KV 6055 X Kv. Bøvågen (Saltnes) 0,072 Bk10 12,40 50

KV 6061 X Fv. 409 Nordanger - X Fv. 565 1,020 Bk8 15,00 32 KV 6061 X Fv. 409 Nordanger - X Fv. 565 1,020 Bk8 15,00 32

KV 6062 X Kv. 19 Mjøs Øvre 1,009 Bk8 15,00 32 KV 6062 X Kv. 19 Mjøs Øvre 1,009 Bk8 15,00 32

KV 6063 X Kv. 19 Nedre Mjøs 0,966 Bk8 15,00 32 KV 6063 X Kv. 19 Nedre Mjøs 0,966 Bk8 15,00 32

KV 6064 X Fv. 565 Straume - X Fv. 565 0,388 Bk10 19,50 50 KV 6064 X Fv. 565 Straume - X Fv. 565 0,388 Bk10 19,50 50

KV 6064 X Fv. 565 Straume kai 0,493 Bk10 19,50 50 KV 6064 X Fv. 565 Straume kai 0,493 Bk10 19,50 50

KV 6067 X Fv. 413 Ystebø - Trævegen X Fv. 565 1,279 Bk6 12,40 28 KV 6067 X Fv. 413 Ystebø - Trævegen X Fv. 565 1,279 Bk6 12,40 28

KV 6068 X Kv. Renen 0,260 Bk6 12,40 28 KV 6068 X Kv. Renen 0,260 Bk6 12,40 28

KV 6071 X Fv. 565 Lervik 0,665 Bk6 12,40 28 KV 6071 X Fv. 565 Lervik 0,665 Bk6 12,40 28

KV 6074 X Fv. 409 - Hellaneset m/arm til båthamna 1,038 Bk10 12,40 50 KV 6074 X Fv. 409 - Hellaneset m/arm til båthamna 1,038 Bk10 12,40 50

KV 6088 X Fv. 413 Ystebø - Trævegen X Fv. 565 0,313 Bk6 12,40 28 KV 6088 X Fv. 413 Ystebø - Trævegen X Fv. 565 0,313 Bk6 12,40 28

KV Andre vegar 31,177 Bk8 12,40 32 KV Andre vegar 31,177 Bk8 12,40 32
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KV 6 X Kv. Bøvågen (Steindal) 0,070 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6 X Kv. Bøvågen (Steindal) 0,070 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 7 X Kv. Bøvågen (E. Johnsen) 0,031 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 7 X Kv. Bøvågen (E. Johnsen) 0,031 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 7 X Kv. Bøvågen (Paulsen) 0,035 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 7 X Kv. Bøvågen (Paulsen) 0,035 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 27 Arm til Sletta kai 0,061 Bk6 Ikke 28 12,40 KV 27 Arm til Sletta kai 0,061 Bk6 Ikke 28 12,40

KV 34 X Kv. 6074 - Hella kai 0,220 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 34 X Kv. 6074 - Hella kai 0,220 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 43 X Fv. 565 - Sævdal 0,060 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 43 X Fv. 565 - Sævdal 0,060 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 45 X Fv. 409 - Manger Pumpestasjon Nærvatn 0,098 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 45 X Fv. 409 - Manger Pumpestasjon Nærvatn 0,098 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 49 X Fv. 410 Jotun - Mangerøy 0,169 Bk10 Ikke 50 19,50 KV 49 X Fv. 410 Jotun - Mangerøy 0,169 Bk10 Ikke 50 19,50

KV 62 X Fv. 565 Olsvollstranda industriområde 0,613 Bk10 Ikke 50 19,50 KV 62 X Fv. 565 Olsvollstranda industriområde 0,613 Bk10 Ikke 50 19,50

KV 63 X Rv. 565 Storheimstø (Gamlevegen Fv.) 0,408 Bk6 Ikke 28 12,40 KV 63 X Rv. 565 Storheimstø (Gamlevegen Fv.) 0,408 Bk6 Ikke 28 12,40

KV 6000 X Fv. 409 Manger, Presthagen 0,225 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6000 X Fv. 409 Manger, Presthagen 0,225 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6000 X Fv. 409 Manger, Solhallvegen 0,113 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6000 X Fv. 409 Manger, Solhallvegen 0,113 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6007 X Fv. 406 Vetås - Spenncon 0,164 Bk10 Ikke 50 19,50 KV 6007 X Fv. 406 Vetås - Spenncon 0,164 Bk10 Ikke 50 19,50

KV 6008 X Fv. 565 Austmarka, Søre Austmarka 1,846 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6008 X Fv. 565 Austmarka, Søre Austmarka 1,846 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6009 X Kv. Austmarka, Nordre Austmarka 1,048 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6009 X Kv. Austmarka, Nordre Austmarka 1,048 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6010 X Kv. Austmarka, Sjoleitet 0,214 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6010 X Kv. Austmarka, Sjoleitet 0,214 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6011 X Kv. Austmarka, Austesundvegen 0,352 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6011 X Kv. Austmarka, Austesundvegen 0,352 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6019 X Fv. 410 Mangervåg - Mangersnes 1,253 Bk8 Ikke 32 15,00 KV 6019 X Fv. 410 Mangervåg - Mangersnes 1,253 Bk8 Ikke 32 15,00

KV 6019 X Fv. 410 Manger, Grønålsvegen 0,101 Bk10 Ikke 50 19,50 KV 6019 X Fv. 410 Manger, Grønålsvegen 0,101 Bk10 Ikke 50 19,50

KV 6021 X Fv. 412 Grindheim 1,294 Bk8 Ikke 32 15,00 KV 6021 X Fv. 412 Grindheim 1,294 Bk8 Ikke 32 15,00

KV 6029 X Fv. 409 Industr. Manger, Solendmyra 0,258 Bk10 Ikke 50 19,50 KV 6029 X Fv. 409 Industr. Manger, Solendmyra 0,258 Bk10 Ikke 50 19,50

KV 6031 X Fv. 409 Manger, Prestmarkvegen 0,499 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6031 X Fv. 409 Manger, Prestmarkvegen 0,499 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6032 X Kv. Manger, Jonsokhøyden 0,197 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6032 X Kv. Manger, Jonsokhøyden 0,197 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6033 X Kv. Manger, Kvernhusvegen 0,320 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6033 X Kv. Manger, Kvernhusvegen 0,320 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6034 X Kv. Manger, Hannesvegen 0,267 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6034 X Kv. Manger, Hannesvegen 0,267 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6037 X Fv. 565 - Sævdal 0,280 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6037 X Fv. 565 - Sævdal 0,280 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6041 X Fv. 409 Manger, Idrettsvegen 0,384 Bk10 Ikke 50 19,50 KV 6041 X Fv. 409 Manger, Idrettsvegen 0,384 Bk10 Ikke 50 19,50

KV 6043 X Fv. 410 Manger, Grønålsvegen 0,177 Bk10 Ikke 50 19,50 KV 6043 X Fv. 410 Manger, Grønålsvegen 0,177 Bk10 Ikke 50 19,50

KV 6044 X Fv. 410 Manger, Raunholmskogen 0,369 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6044 X Fv. 410 Manger, Raunholmskogen 0,369 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6046 X Fv. 410 Urhaugvegen 0,434 Bk6 Ikke 28 12,40 KV 6046 X Fv. 410 Urhaugvegen 0,434 Bk6 Ikke 28 12,40

KV 6046 X Fv. 410 Urhaugvegen Mangervåg bru 0,044 Bk6 Ikke 28 12,40 KV 6046 X Fv. 410 Urhaugvegen Mangervåg bru 0,044 Bk6 Ikke 28 12,40

KV 6047 X Fv. 410 (Manger - Manger bru) Smedbrekka 0,181 Bk6 Ikke 28 12,40 KV 6047 X Fv. 410 (Manger - Manger bru) Smedbrekka0,181 Bk6 Ikke 28 12,40

KV 6049 X Fv. 410 Langhøyane 0,362 Bk6 Ikke 28 12,40 KV 6049 X Fv. 410 Langhøyane 0,362 Bk6 Ikke 28 12,40

KV 6053 X Fv. 409 Bø - Bøvåg kai - Krossneset 0,390 Bk10 Ikke 50 19,50 KV 6053 X Fv. 409 Bø - Bøvåg kai - Krossneset 0,390 Bk10 Ikke 50 19,50

KV 6053 X Fv. 409 Bø - Bøvåg kai 0,040 Bk10 Ikke 50 19,50 KV 6053 X Fv. 409 Bø - Bøvåg kai 0,040 Bk10 Ikke 50 19,50

KV 6055 X Fv. 409 Bøvågen (B. Nordvik) 0,252 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6055 X Fv. 409 Bøvågen (B. Nordvik) 0,252 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6055 X Kv. Bøvågen (Palmesen) 0,367 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6055 X Kv. Bøvågen (Palmesen) 0,367 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6055 X Kv. Bøvågen (T. Rikstad) 0,359 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6055 X Kv. Bøvågen (T. Rikstad) 0,359 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6055 X Kv. Bøvågen (H. Haugland) 0,135 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6055 X Kv. Bøvågen (H. Haugland) 0,135 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6055 X Kv. Bøvågen (Saltnes) 0,072 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6055 X Kv. Bøvågen (Saltnes) 0,072 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6061 X Fv. 409 Nordanger - X Fv. 565 1,020 Bk8 Ikke 32 15,00 KV 6061 X Fv. 409 Nordanger - X Fv. 565 1,020 Bk8 Ikke 32 15,00

KV 6062 X Kv. 19 Mjøs Øvre 1,009 Bk8 Ikke 32 15,00 KV 6062 X Kv. 19 Mjøs Øvre 1,009 Bk8 Ikke 32 15,00

KV 6063 X Kv. 19 Nedre Mjøs 0,966 Bk8 Ikke 32 15,00 KV 6063 X Kv. 19 Nedre Mjøs 0,966 Bk8 Ikke 32 15,00

KV 6064 X Fv. 565 Straume - X Fv. 565 0,388 Bk10 Ikke 50 19,50 KV 6064 X Fv. 565 Straume - X Fv. 565 0,388 Bk10 Ikke 50 19,50

KV 6064 X Fv. 565 Straume kai 0,493 Bk10 Ikke 50 19,50 KV 6064 X Fv. 565 Straume kai 0,493 Bk10 Ikke 50 19,50

KV 6067 X Fv. 413 Ystebø - Trævegen X Fv. 565 1,279 Bk6 Ikke 28 12,40 KV 6067 X Fv. 413 Ystebø - Trævegen X Fv. 565 1,279 Bk6 Ikke 28 12,40

KV 6068 X Kv. Renen 0,260 Bk6 Ikke 28 12,40 KV 6068 X Kv. Renen 0,260 Bk6 Ikke 28 12,40

KV 6071 X Fv. 565 Lervik 0,665 Bk6 Ikke 28 12,40 KV 6071 X Fv. 565 Lervik 0,665 Bk6 Ikke 28 12,40

KV 6074 X Fv. 409 - Hellaneset m/arm til båthamna 1,038 Bk10 Ikke 50 12,40 KV 6074 X Fv. 409 - Hellaneset m/arm til båthamna 1,038 Bk10 Ikke 50 12,40

KV 6088 X Fv. 413 Ystebø - Trævegen X Fv. 565 0,313 Bk6 Ikke 28 12,40 KV 6088 X Fv. 413 Ystebø - Trævegen X Fv. 565 0,313 Bk6 Ikke 28 12,40

KV Andre vegar 31,177 Bk8 Ikke 32 12,40 KV Andre vegar 31,177 Bk8 Ikke 32 12,40
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HORDALAND FYLKE HORDALAND FYLKE

Radøy kommune Radøy kommune

KV 6 X Kv. Bøvågen (Steindal) 0,070 Bk10 12,40 50 KV 6 X Kv. Bøvågen (Steindal) 0,070 Bk10 12,40 50

KV 7 X Kv. Bøvågen (E. Johnsen) 0,031 Bk10 12,40 50 KV 7 X Kv. Bøvågen (E. Johnsen) 0,031 Bk10 12,40 50

KV 7 X Kv. Bøvågen (Paulsen) 0,035 Bk10 12,40 50 KV 7 X Kv. Bøvågen (Paulsen) 0,035 Bk10 12,40 50

KV 27 Arm til Sletta kai 0,061 Bk6 12,40 28 KV 27 Arm til Sletta kai 0,061 Bk6 12,40 28

KV 34 X Kv. 6074 - Hella kai 0,220 Bk10 12,40 50 KV 34 X Kv. 6074 - Hella kai 0,220 Bk10 12,40 50

KV 43 X Fv. 565 - Sævdal 0,060 Bk10 12,40 50 KV 43 X Fv. 565 - Sævdal 0,060 Bk10 12,40 50

KV 45 X Fv. 409 - Manger Pumpestasjon Nærvatn 0,098 Bk10 12,40 50 KV 45 X Fv. 409 - Manger Pumpestasjon Nærvatn 0,098 Bk10 12,40 50

KV 49 X Fv. 410 Jotun - Mangerøy 0,169 Bk10 19,50 50 KV 49 X Fv. 410 Jotun - Mangerøy 0,169 Bk10 19,50 50

KV 62 X Fv. 565 Olsvollstranda industriområde 0,613 Bk10 19,50 50 KV 62 X Fv. 565 Olsvollstranda industriområde 0,613 Bk10 19,50 50

KV 63 X Rv. 565 Storheimstø (Gamlevegen Fv.) 0,408 Bk6 12,40 28 KV 63 X Rv. 565 Storheimstø (Gamlevegen Fv.) 0,408 Bk6 12,40 28

KV 6000 X Fv. 409 Manger, Presthagen 0,225 Bk10 12,40 50 KV 6000 X Fv. 409 Manger, Presthagen 0,225 Bk10 12,40 50

KV 6000 X Fv. 409 Manger, Solhallvegen 0,113 Bk10 12,40 50 KV 6000 X Fv. 409 Manger, Solhallvegen 0,113 Bk10 12,40 50

KV 6007 X Fv. 406 Vetås - Spenncon 0,164 Bk10 19,50 50 KV 6007 X Fv. 406 Vetås - Spenncon 0,164 Bk10 19,50 50

KV 6008 X Fv. 565 Austmarka, Søre Austmarka 1,846 Bk10 12,40 50 KV 6008 X Fv. 565 Austmarka, Søre Austmarka 1,846 Bk10 12,40 50

KV 6009 X Kv. Austmarka, Nordre Austmarka 1,048 Bk10 12,40 50 KV 6009 X Kv. Austmarka, Nordre Austmarka 1,048 Bk10 12,40 50

KV 6010 X Kv. Austmarka, Sjoleitet 0,214 Bk10 12,40 50 KV 6010 X Kv. Austmarka, Sjoleitet 0,214 Bk10 12,40 50

KV 6011 X Kv. Austmarka, Austesundvegen 0,352 Bk10 12,40 50 KV 6011 X Kv. Austmarka, Austesundvegen 0,352 Bk10 12,40 50

KV 6019 X Fv. 410 Mangervåg - Mangersnes 1,253 Bk8 15,00 32 KV 6019 X Fv. 410 Mangervåg - Mangersnes 1,253 Bk8 15,00 32

KV 6019 X Fv. 410 Manger, Grønålsvegen 0,101 Bk10 19,50 50 KV 6019 X Fv. 410 Manger, Grønålsvegen 0,101 Bk10 19,50 50

KV 6021 X Fv. 412 Grindheim 1,294 Bk8 15,00 32 KV 6021 X Fv. 412 Grindheim 1,294 Bk8 15,00 32

KV 6029 X Fv. 409 Industr. Manger, Solendmyra 0,258 Bk10 19,50 50 KV 6029 X Fv. 409 Industr. Manger, Solendmyra 0,258 Bk10 19,50 50

KV 6031 X Fv. 409 Manger, Prestmarkvegen 0,499 Bk10 12,40 50 KV 6031 X Fv. 409 Manger, Prestmarkvegen 0,499 Bk10 12,40 50

KV 6032 X Kv. Manger, Jonsokhøyden 0,197 Bk10 12,40 50 KV 6032 X Kv. Manger, Jonsokhøyden 0,197 Bk10 12,40 50

KV 6033 X Kv. Manger, Kvernhusvegen 0,320 Bk10 12,40 50 KV 6033 X Kv. Manger, Kvernhusvegen 0,320 Bk10 12,40 50

KV 6034 X Kv. Manger, Hannesvegen 0,267 Bk10 12,40 50 KV 6034 X Kv. Manger, Hannesvegen 0,267 Bk10 12,40 50

KV 6037 X Fv. 565 - Sævdal 0,280 Bk10 12,40 50 KV 6037 X Fv. 565 - Sævdal 0,280 Bk10 12,40 50

KV 6041 X Fv. 409 Manger, Idrettsvegen 0,384 Bk10 19,50 50 KV 6041 X Fv. 409 Manger, Idrettsvegen 0,384 Bk10 19,50 50

KV 6043 X Fv. 410 Manger, Grønålsvegen 0,177 Bk10 19,50 50 KV 6043 X Fv. 410 Manger, Grønålsvegen 0,177 Bk10 19,50 50

KV 6044 X Fv. 410 Manger, Raunholmskogen 0,369 Bk10 12,40 50 KV 6044 X Fv. 410 Manger, Raunholmskogen 0,369 Bk10 12,40 50

KV 6046 X Fv. 410 Urhaugvegen 0,434 Bk6 12,40 28 KV 6046 X Fv. 410 Urhaugvegen 0,434 Bk6 12,40 28

KV 6046 X Fv. 410 Urhaugvegen Mangervåg bru 0,044 Bk6 12,40 28 KV 6046 X Fv. 410 Urhaugvegen Mangervåg bru 0,044 Bk6 12,40 28

KV 6047 X Fv. 410 (Manger - Manger bru) Smedbrekka 0,181 Bk6 12,40 28 KV 6047 X Fv. 410 (Manger - Manger bru) Smedbrekka 0,181 Bk6 12,40 28

KV 6049 X Fv. 410 Langhøyane 0,362 Bk6 12,40 28 KV 6049 X Fv. 410 Langhøyane 0,362 Bk6 12,40 28

KV 6053 X Fv. 409 Bø - Bøvåg kai - Krossneset 0,390 Bk10 19,50 50 KV 6053 X Fv. 409 Bø - Bøvåg kai - Krossneset 0,390 Bk10 19,50 50

KV 6053 X Fv. 409 Bø - Bøvåg kai 0,040 Bk10 19,50 50 KV 6053 X Fv. 409 Bø - Bøvåg kai 0,040 Bk10 19,50 50

KV 6055 X Fv. 409 Bøvågen (B. Nordvik) 0,252 Bk10 12,40 50 KV 6055 X Fv. 409 Bøvågen (B. Nordvik) 0,252 Bk10 12,40 50

KV 6055 X Kv. Bøvågen (Palmesen) 0,367 Bk10 12,40 50 KV 6055 X Kv. Bøvågen (Palmesen) 0,367 Bk10 12,40 50

KV 6055 X Kv. Bøvågen (T. Rikstad) 0,359 Bk10 12,40 50 KV 6055 X Kv. Bøvågen (T. Rikstad) 0,359 Bk10 12,40 50

KV 6055 X Kv. Bøvågen (H. Haugland) 0,135 Bk10 12,40 50 KV 6055 X Kv. Bøvågen (H. Haugland) 0,135 Bk10 12,40 50

KV 6055 X Kv. Bøvågen (Saltnes) 0,072 Bk10 12,40 50 KV 6055 X Kv. Bøvågen (Saltnes) 0,072 Bk10 12,40 50

KV 6061 X Fv. 409 Nordanger - X Fv. 565 1,020 Bk8 15,00 32 KV 6061 X Fv. 409 Nordanger - X Fv. 565 1,020 Bk8 15,00 32

KV 6062 X Kv. 19 Mjøs Øvre 1,009 Bk8 15,00 32 KV 6062 X Kv. 19 Mjøs Øvre 1,009 Bk8 15,00 32

KV 6063 X Kv. 19 Nedre Mjøs 0,966 Bk8 15,00 32 KV 6063 X Kv. 19 Nedre Mjøs 0,966 Bk8 15,00 32

KV 6064 X Fv. 565 Straume - X Fv. 565 0,388 Bk10 19,50 50 KV 6064 X Fv. 565 Straume - X Fv. 565 0,388 Bk10 19,50 50

KV 6064 X Fv. 565 Straume kai 0,493 Bk10 19,50 50 KV 6064 X Fv. 565 Straume kai 0,493 Bk10 19,50 50

KV 6067 X Fv. 413 Ystebø - Trævegen X Fv. 565 1,279 Bk6 12,40 28 KV 6067 X Fv. 413 Ystebø - Trævegen X Fv. 565 1,279 Bk6 12,40 28

KV 6068 X Kv. Renen 0,260 Bk6 12,40 28 KV 6068 X Kv. Renen 0,260 Bk6 12,40 28

KV 6071 X Fv. 565 Lervik 0,665 Bk6 12,40 28 KV 6071 X Fv. 565 Lervik 0,665 Bk6 12,40 28

KV 6074 X Fv. 409 - Hellaneset m/arm til båthamna 1,038 Bk10 12,40 50 KV 6074 X Fv. 409 - Hellaneset m/arm til båthamna 1,038 Bk10 12,40 50

KV 6088 X Fv. 413 Ystebø - Trævegen X Fv. 565 0,313 Bk6 12,40 28 KV 6088 X Fv. 413 Ystebø - Trævegen X Fv. 565 0,313 Bk6 12,40 28

KV Andre vegar 31,177 Bk8 12,40 32 KV Andre vegar 31,177 Bk8 12,40 32

Gyldig frå Juli 2017

STATENS VEGVESEN REGION VEST  VEGLISTE - TØMMERTRANSPORT STATENS VEGVESEN REGION VEST VEGLISTE - TØMMERTRANSPORT

Gyldig frå Oktober 2017



Veg Vegstrekning

Maks. 

aksella

st

Maks. 

totalvekt Veg Vegstrekning

Maks. 

aksellas

t

Maks. 

totalvek

t Merknad

HORDALAND FYLKE HORDALAND FYLKE

1260 Radøy 1260 Radøy

Kommunale vegar Kommunale vegar

Gjeldende vegliste før oppdatering. Verdier som blir endra vert markert 

automatisk

Gjer oppdatering i denne lista. Nye verdier vert markert 

automatisk
STATENS VEGVESEN REGION VEST  VEGLISTE - MOBILKRAN STATENS VEGVESEN REGION VEST VEGLISTE - MOBILKRAN

Gyldig frå April 2017 Gyldig fra Oktober 2017



Veg Vegstrekning

Maks. 

aksella

st

Maks. 

totalvekt Veg Vegstrekning

Maks. 

aksellas

t

Maks. 

totalvek

t Merknad

HORDALAND FYLKE HORDALAND FYLKE

1260 Radøy 1260 Radøy

Kommunale vegar Kommunale vegar

Gjeldende vegliste før oppdatering. Verdier som blir endra vert markert 

automatisk

Gjer oppdatering i denne lista. Nye verdier vert markert 

automatisk
STATENS VEGVESEN REGION VEST  VEGLISTE -100-TONN VEGNETT STATENS VEGVESEN REGION VEST VEGLISTE - 100-TONN VEGNETT

Gyldig frå April 2017 Gyldig fra Oktober 2017


